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Balsam Jerozolimski Spray 30 ml z propolisem
 

cena: 22,18 PLN

Opis słownikowy

Producent Produkty Bonifraterskie

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Balsam Jerozolimski Spray 30ml Balsam Jerozolimski® spray z ekstraktem z propolisu został stworzony w trosce o prawidłowe
funkcjonowanie układu oddechowego w tym błony śluzowej gardła

Suplement diety Balsam Jerozolimski® spray wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego w tym błony śluzowej gardła
Dla dorosłych i dzieci od 3. roku życia

Balsam Jerozolimski® spray z ekstraktem z propolisu został stworzony w trosce o prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego w
tym błony śluzowej gardła

Właściwości najważniejszych surowców zastosowanych do produkcji preparatu: Kwiat bzu czarnego – wspomaga funkcjonowanie
układu odpornościowego i oddechowego oraz wykazuje działanie antyoksydacyjne.Kwiat lipy – wykazuje działanie na układ
odpornościowy oraz wspiera funkcjonowanie układu oddechowego.Kwiat dziewanny – wpływa pozytywnie na gardło i struny
głosowe.Kwiat rumianku – działa korzystnie na układ odpornościowy i wspomaga prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg
oddechowych.Plecha porostu islandzkiego – przyczynia się do tworzenia powłoki ochronnej w obszarze błony śluzowej gardła, wykazuje
działanie nawilżające oraz osłaniające zmniejszając dyskomfort wynikający z przesuszenia śluzówek i w konsekwencji z chrypki i
podrażnienia gardła.Ziele tymianku – pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania górnych dróg oddechowych.Ziele melisy –
przyczynia się do zmniejszenia uczucia niepokoju i rozdrażnienia, wywiera efekt relaksujący.Witamina B2 oraz B3 – wspierają
prawidłowe funkcjonowanie błon śluzowych, więc działają korzystnie również na śluzówkę gardła.Olejek eukaliptusowy – wspiera
optymalne funkcjonowanie układu oddechowego

Preparat zawiera ekstrakt z propolisu czyli naturalnego produktu wytwarzanego przez pszczoły do zalepiania szpar i zabezpieczenia
wlotu ula, przytwierdzania plastra miodu do ścian oraz do balsamowania intruzów, którym udało się dostać do ula. Stanowi on
mieszaninę żywicy drzew i krzewów oraz wydzielin gruczołów pszczelich o charakterystycznym balsamicznym zapachu i smaku

Sposób spożycia i zalecana dzienna porcja:Przed pierwszym spożyciem należy wstrząsnąć buteleczką oraz nacisnąć aplikator od 3 do 4

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
razy do momentu pojawienia się preparatu. 1 naciśnięcie pompki to 1 doza (0,1 ml preparatu). Dzieci powyżej 3 roku życia: rozpylić 2
dozy preparatu na język, przy wstrzymanym oddechu. Stosować maksymalnie 3 razy w ciągu dnia pod kontrolą dorosłych. Dorośli: 2
dozy preparatu od 3 do 5 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Ważna informacja

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety
oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt
zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które mogą być przyczyną pojawienia się opalizacji i osadu. Nie ma to żadnego wpływu na
jakość i działanie produktu

Warunki przechowywania

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w oryginalnym kartoniku, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Chronić przed światłem.Zawartość: 30 ml Wyprodukowano dla:Prowincja Polska Zakonu SzpitalnegoŚw. Jana Bożego
p.w. ZwiastowaniaNajświętszej Maryi Panny - fate bene fratelli,ul. Bonifraterska 12, 00-213 Warszawa Nie należy przekraczać dziennej
zalecanej porcji do spożycia.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

Postać: spray do ust

Opakowanie

 30 mlRodzaj: Suplement diety

Kraj pochodzenia

 podmiotu odpowiedzialnego: Polska

Kategoria:

suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o. o.
ul. Krakowska 50/4
31-066 Kraków
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